--ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГР 1

РЕШЕНИЕ
от 31.08.2023

О награждении Почетной грамотой
Думы города Покачи

Х!!43

Рассмотрев материалы, представленные для награждения Почетной грамотой Думы
города Покачи, в соответствии со статьей 5, частъю 5 статьи 10 положеНИЯЕнаградах и
почетном звании города Покачи, утвержденного решением Думы го ода Покачи
от 25.03.2014 N"Q20,на основании протокола заседания постоянной комиссии ы города
Покачи по социальной политике, местному самоуправлению и наградам п 28.08.2023
года, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профессионализм, и в
связи с профессиональным праздником - Днем работников нефтяноv И газовой
промыlllенности::

Цыбульского
Игоря
Николаевича

Заместителя генерального директора начальника
Сервисного центра по ремонту и п~омысловому
обслуживанию У3ЦН города Покачи Общества с
ограниченной ответственностью «3ПУ Сервис».

2. Наградить Почетной грамотой Думы города Покачи за профеесионализм и
в связи с 15-летним юбилеем Общества с ограниченной ответственностью «Центр научно-
исследовательских и производственных работ»: 11,1

Малиновского Инженера лаборатории неразрушающего контроля и
Сергея диагностики города Покачи отделения эdспертизы и
Станиславовича технической диагностики Общества с еграниченной

ответственностью «Центр научно-исследовательских и
производственных работ». I

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».
4. К2,~вьшолнением решения возложить на председателя Думы города

Покачи 1~~,,$,~~?';'::'C;:.
'·.r <:'{:S ',;_с

~{~ .(.1..- j -> ъ .,
Предсе~~'rелъ ,~V""', )'" ~'
Думы roiOl\~ I g . ,,. . I 'f/

~;) 1- '.'? J?,.\~ O;~'9 :t'.....)--> »:
:~~~ -"1,.',,,,";,-. - .) /;

Принято Д~>':',t~~"~ЛР;;aJd' .
31,08.22 '. -

ЛС.Руденко